प्रधान महालेखाकार (लेप II) का कार्यालय, केरल,तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT - II), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं. लेप. 🛮 /प्रशा. /प्रशिक्षण/11-1/2022-23

No. Au II/Admn /Training/11-1/2022-23

दिनांक: 10.02.2023

परिपत्र / CIRCULAR No.33

विषय: वर्ष 2023-24 के लिए प्रशिक्षण आवश्यकता विश्लेषण (टीएनए)।

Sub: Training Need Analysis (TNA) for the year 2023-24.

संदर्भ /Ref: HQrs Letter No.15/ SR/ COORD/ Training/ 56-2023 dated 06.02.2023

मुख्यालय कार्यालय ने वर्ष 2023-24 के लिए इस कार्यालय के संबंध में नए सिरे से प्रशिक्षण आवश्यकता विश्लेषण करने का निर्देश दिया है ताकि विभिन्न लेखापरीक्षण और लेखा क्षेत्रों पर वर्तमान अवधारणा के साथ प्रशिक्षण के लिए फोकस क्षेत्रों की पहचान की जा सके। मुख्यालय कार्यालय को इस संबंध में इनपुट प्रस्तुत करने के लिए, टीएनए प्रक्रिया को निम्नलिखित मापदंडों के आधार पर संचालित किया जाना है।

The Headquarters Office has directed to carry out de novo Training Need Analysis in respect of this office for the year 2023-24 in order to identify the focus areas for training in sync with the current emphasis on different auditing and accounting areas. In order to furnish inputs in this regard to Head Quarters Office, TNA process has to be conducted based on the following parameters.

- अगले 3-5 वर्षों के लिए वार्षिक लेखापरीक्षा योजना/निर्णायक योजना/लक्ष्य Annual Audit Plan/Strategic Plan/Goals for next 3-5 years
- उपलब्ध ज्ञान और कौशल/ Available Knowledge and Skillsets
- वांछित ज्ञान और कौशल/ Desired Knowledge and Skillsets

अत: इस कार्यालय के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि प्रशिक्षण आवश्यकताओं के फोकस क्षेत्रों पर सुझाव 13 फरवरी 2023 को या उससे पहले प्रशासन अनुभाग को नीचे दिए गए निर्धारित प्रारूप में प्रस्तुत करें।

Hence all the officers/ officials in this office are requested to forward suggestions on focus areas of training requirements to Administration Section in the prescribed format given below on or before 13 February 2023.

प्रशिक्षण का विषय	दिन संख्या	लक्ष्य समूह (समूह ए, बी और सी को अलग से सूचित करें)
Topic of Training	No. of Days	Target Group (indicate Group A,B & C separately)

यह प्रधान महालेखाकार के अनुमोदन से जारी। This is issued with the approval of Principal Accountant General. 13/2/27

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन Senior Audit Officer / Administration

सेवा में/То

- 1. सभी अधिकारी/पदाधिकारी All officers/ officials
- 2. सूचना पट्ट / Notice Board